
Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

28.09.2022 

Drejtuar: [ALMedical Rruga Shefqet Musaraj ,banesa n.17 Tirane 1001] 

Procedura e prokurimit/lotit:E Hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-35809-07-07-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti1: Blerje tuba per marrjen e kampioneve te gjakut per laboratorin 

klinik biokimik  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ALMedical                                                                                    K21511002I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  6,161,600 ( Gjashte milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind) leke  pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.  Fedos Uppsala                                                                                L92119028Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  8,812,000 ( Tete milion e teteqind e dymbedhjete mije  ) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. GAMMA                                                                                                    K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

Vlera  8,633,000 ( Tete milion e gjashteqind e tridhjete e tre mije  ) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë 

4. KRIJON                                                                                                    K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike  



 

5. VINIPHARMA                                                                                           J71315004T 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

       Vlera  4,700,000 ( Kater milion e shtateqind mije   ) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. KRIJON                                                                         K12023001A 

                                                                        

     Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme

 1.Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

            2.Nuk ka parqitur asnje dokument qe ploteson kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te 

kualifikimit . 

1. 2. VINIPHARMA                                                    J71315004T 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

 Sipas nenit 40 te VKM Nr.285 Prot.dt.19.05.2022 nuk ka  paraqitur  kontrata te ngjashme sipas objektit 

te prokurimit  qe jane materiale te konsumueshme laboratorike.Ka  paraqitur kontrata te ngjashme per 

medikamente te cilat sipas kodit perkates ne Fjalorin e perbashket te Prokurimeve (CPV )kane kod te 

ndryshem me kodin e materialeve ,objekt i prokurimit . 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALMedical Rruga Shefqet Musaraj ,banesa 

nr,17 Tirane 1001] se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,161,600 ( Gjashte milion e njeqind e 

gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind) leke  pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

                  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Brunilda MERSINI] 

 

 


